
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-26-006287-a

Найменування замовника: ПІВДЕННА ФІЛІЯ ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ ПОРТІВ УКРАЇНИ"
(АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКОГО ПОРТУ
ПІВДЕННИЙ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728549

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Южне, 65481,
Одеська обл., місто Южне, ВУЛИЦЯ БЕРЕГОВА,
будинок 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Волошанюк Наталія Романівна, 048-738-17-86,
Nataliia.Voloshaniuk@pf.uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Протипожежне обладнання, інвентар, захисний
одяг, пояс страхувальний

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35110000-8: Протипожежне,
рятувальне та захисне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кошма пожежна
2*2 м

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

5 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020



Рукав пожежний
Д-51 в комплекті з
гайками ГРН-50 20
м

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

1 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Рукав пожежний
Д-51 в комплекті з
гайками ГРН-50 10
м

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

5 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Рукав пожежний
Д-51 в комплекті з
гайками Шторца 2”
10 м

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

4 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Рукав пожежний
Д-66 в комплекті з
гайками ГРН-70 20
м

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

2 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Рукав пожежний
Д-66 в комплекті з
гайками ГРН-70 10
м

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

2 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Пояс страхувальний ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

2 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Пояс запобіжний
лямковий ПЛ2-US

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

1 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020



Вогнегасник ВП-5 ДК 021:2015:
35111300-8 —
Вогнегасники

3 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Вогнегасник ВП-6 ДК 021:2015:
35111300-8 —
Вогнегасники

19 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

вогнегасник ВВК
-1,4 (ОУ-2)

ДК 021:2015:
35111300-8 —
Вогнегасники

2 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Вогнегасник ВВК
-3,5 (ОУ-5)

ДК 021:2015:
35111300-8 —
Вогнегасники

3 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Вогнегасник ВВК-5
(ОУ-7)

ДК 021:2015:
35111300-8 —
Вогнегасники

1 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Відро конусне
пожежне

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

3 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Генератор піни
ГПС-600 з гайками
Шторца

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

2 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020



Костюм пожежного ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

4 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Чоботи пожежного
Harvik (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

4 пар. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Каска пожежного
КП-10

ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

4 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Пояс пожежного ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

4 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Карабін 12 мм
пожежний з
фіксатором

ДК 021:2015:
35113000-9 —
Захисне обладнання

4 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Краги пожежного ДК 021:2015:
35113400-3 —
Захисний одяг

4 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Кобура для сокири
пожежного

ДК 021:2015:
35111000-5 —
Протипожежне
обладнання

4 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020



Ствол пожежний
ручний РСК-50

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

3 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Голівка муфтова
ГМ-50

ДК 021:2015:
35111200-7 — Засоби
пожежогасіння

10 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова, буд.
11 склад ПФ ДП
«АМПУ»
(адміністрації МП
Південний)

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

по факту, протягом 15 банківських
днів з дати поставки конкретної
партії Товару та підписання
видаткової накладної на Товар на
підставі отриманого Покупцем
рахунку від Постачальника

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

132 975,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 159570 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

664,88 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 листопада 2020 15:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 листопада 2020 12:33 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 листопада 2020 12:12


